ИЗВЕЩЕНИЕ
Дмитровский район СНТ Позитив

19 октября 2024 года

  В СНТ Позитив пройдет Очередное Общее собрание жителей в очной форме в
воскресенье 3 ноября 2024г. В 12.00 сбор у арки шлагбаума N1.

Повестка дня Общего собрания членов СНТ "Позитив".

1. Принятие новых членов СНТ «Позитив».

2. Избрание второго председателя .

3. Избрание третьего члена правления.

4. Избрание ревизоров.

5. Обновление решения о передаче ГРП в Мособлгаз.

6. Принятие бюджета на 2025 год.

7. Принятие отчета ревизионной комиссии за 2023 год.

8. Принятие решения о нецелевом использовании средств  предыдущим  председателем.

9. Передача в аренду земли СНТ «Позитив» Дуброву, собственнику участка76, где
проходит вводной кабель в поселок.

Председатели

Павлюк Юрий Игоревич +7(915)023-57-75

Смирнова Наталия Николаевна +7(919)994-66-18